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Nefroxin Herbs 30 kapsułek
 

Cena: 23,59 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać kaps.

Producent RADA SP. Z O.O. SP.J.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNefroxin Herbs to suplement diety, który zawiera unikalną kompozycję starannie dobranych ekstraktów ziołowych, które są
standaryzowane na zawartość flawonów. Preapart wspomaga parcę układu moczowego i nerek.WłaściwościW skład suplementu
Nefroxin Herbs wchodzi: Ekstrakt z ziela rdestu ptasiego: Ten składnik pomaga zwiększyć wytrzymałość organizmu, zwłaszcza w
obszarze układu moczowego. Wspomaga eliminację bakterii chorobotwórczych, zmniejszając ich osadzanie się na ścianach dróg
moczowych. Dodatkowo, wspomaga usuwanie wody z organizmu. Ekstrakt z owocu buzdyganka naziemnego: Ten składnik jest
dodatkowym wsparciem dla układu moczowego. Ekstrakt z kłącza perzu: Perz pomaga wzmocnić układ moczowy i wspomaga jego
funkcjonowanie. Ekstrakt z korzenia pietruszki: Pietruszka jest standaryzowana na zawartość 5% flawonów. Ten składnik ma korzystny
wpływ na organizm, a także może wspierać układ moczowy. Ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej: Ten składnik jest standaryzowany na
zawartość 5% flawonów. Brzoza brodawkowata może wspomagać zdrowie układu moczowego. Ekstrakt z korzenia lubczyka: Lubczyk
jest znanym ziołem, które może mieć korzystny wpływ na organizm. Ekstrakt z ziela nawłoci: Nawłoć jest standaryzowana na zawartość
5% flawonów. Ten składnik może wspomagać organizm. Ekstrakt ze skrzypu polnego: Skrzyp polny jest bogaty w krzemionkę i jest
standaryzowany na zawartość 7% krzemionki. Skrzyp polny jest często stosowany jako wsparcie dla zdrowia skóry, włosów i
paznokci.Zalecane spożycie1 kapsułka 2 razy dziennie.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.Składniki1 kapsułka
zawiera: ekstrakt z buzdyganka naziemnego 78,75 mg, ekstrakt z ziela rdestu ptasiego 160 mg, ekstrakt z ziela skrzypu polnego 6,70 mg,
ekstrakt z kłącza perzu 20,10 mg, ekstrakt z korzenia lubczyka 6,70 mg, ekstrakt z korzenia pietruszki 10,50 mg, ekstrakt z liści brzozy
brodawkowatej 13,40 mg, ekstrakt z ziela nawłoci 5,75 mg. 2 kapsułki zawierają: ekstrakt z buzdyganka naziemnego 157,50 mg, ekstrakt
z ziela rdestu ptasiego 320 mg, ekstrakt z ziela skrzypu polnego 13,40 mg, ekstrakt z kłącza perzu 40,20 mg, ekstrakt z korzenia
lubczyka 13,40 mg, ekstrakt z korzenia pietruszki 21 mg, ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej 26,80 mg, ekstrakt z ziela nawłoci 11,50
mg.ProducentRada sp. z o.o. sp.j.Wołoska 22,02-675 Warszawa
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